
          2025 年 7 月吉日 

津田塾大学卒業 50 周年同期会のご案内 

津田塾大学 1975 年卒業生（英文 24 回、数大 23 回、国大 3 回） 
 
拝啓  

盛夏の候、皆様お健やかにお過ごしのことと存じます。この度、ホームカミングデーに合

わせて卒業 50 周年同期会を開催する運びとなりました。懐かしい母校での楽しい語らい

のひと時にご出席いただきたく、ここにご案内申し上げます。 

 
日時：2025 年 10 月 12 日（日） 

 
15:00~15:30 受付開始（１号館 1 階大会議室）    
 
15:30~17:30 卒業５０周年同期会    

 
会場：津田塾大学小平キャンパス 1 号館１階大会議室 
 
会費：７０００円 （お預かりした会費の範囲内で連絡に係る経費や当日の飲食に充てま
す。余剰金はすべて大学並びに同窓会に寄付することをご了承ください。） 

 
下記の口座に ８月 1 日から８月 31 日の期間にお振り込みをお願いいたします。お振込
み後の返金はキャンセルの場合でも受け付けません。大学及び同窓会への寄付とさせてい
ただきます。なお、振込料金は各自でご負担くださいますようお願いいたします。 
振込の際に、ご依頼人の欄に、学科（エイ・コク・スウ）、姓名、旧姓の順に全角カタカ
ナで記載してください。（例：エイタナカハナコ サトウ） 

※ 飲食等の手配の都合上、必ず期限までにお振込みください。お振込みをもって参
加申込みとさせていただきます。 

多摩信用金庫（銀行コード 1360）西国分寺支店(030)  
普通口座 0338035 カネダトモコ 金田知子 

 

＜申込み方法＞ 

学科別に下記のメールアドレスに、卒業学科、お名前、旧姓、携帯番号、メールアドレス

を明記の上、ご出席の方のみお返事を下さいますようお願いいたします。 

英大  1975tsudaeibun@gmail.com 

国大    1975tsudagrad@gmail.com 

数大  robin@olive.ocn.ne.jp 

 

【幹事】 英文学科   ： 金田知子 

     数学科    ： 髙島千鳥 

     国際関係学科 ： 坂上頼子・諸橋美樹・鈴木隆子 


